矿业设备 | 矿业新闻 | 矿产资源 | 矿业管理 | 矿业城市 | 矿权交易 | 矿业市场 | 矿业企业 | 中国矿联 | 联系我们

当前位置： 中国矿业网 >> 专题 >> 中国矿联 >> 活动通知

关于召开2010年中国矿业循环经济论坛及征文的通知

http://www.chinamining.com.cn 2010年03月16日 作者:

各有关单位：

为贯彻落实科学发展观，进一步推动资源节约和资源的合理开发利用，提高资源综合利用水平，保护矿山环境，建设绿色

矿山，推进绿色矿业，促进我国矿产资源开发和生态环境的持续健康协调发展,中国矿业联合会拟将举办“2010年中国矿

业循环经济论坛”。

“2010中国矿业循环经济论坛”将由国土资源部规划司等相关司局、中国矿业联合会和山西大同煤业集团公司共同主办。

论坛初步拟定于2010年三季度在山西大同召开。现将有关事项通知如下：

一、论坛主题及内容

主题：资源综合利用

主要内容：

 （一）研究和探讨我国矿产资源开发与环境保护协调发展，资源综合利用与发展循环经济和低碳经济，建设绿色矿山与

发展绿色矿业，科技创新与加快矿产资源开发利用结构调整，以及资源综合利用与生态环境等一系列重大问题的新理念、

新思维、新方法、新模式、新举措和新经验，以及政策建议。

（二）总结和介绍矿业企业在矿产共伴生资源，低品位和难选冶矿产资源，尾矿、赤泥、煤矸石、粉煤灰等二次资源，废

旧金属等再生资源综合回收利用，以及煤层气利用和地下残煤气化的新技术、新工艺、新方法、新设备，以及实践成果与

经验。

（三）大力宣传和推行绿色矿业理念，宣传创建“绿色矿山”的重要意义；总结和介绍矿业企业在建设绿色矿山、推进绿

色矿业发展工作中的成功做法、成果、经验与体会，通过先进典型和榜样的模范带动作用，推进全国绿色矿山建设工作健

康发展。

二、会议安排

论坛将邀请国家主管部门领导到会指导、讲话，有关专家演讲，并安排部分企业代表和论文作者发言。会议将安排代表到

矿山现场考察。

三、会议要求

（一）本次论坛欢迎各矿业企业、地勘单位、设计与研究院所、大专院校、矿山设备生产企业以及各级政府主管部门，特

别是中国矿业联合会会员单位及个人积极参加，踊跃投稿。

（二）各参会代表务必于2010年7月31日前，将参会人员报名表回执以电子邮件、传真或其它方式发送至中国矿业联合会

绿色矿业办公室，以便发送会议正式通知；请参会代表积极准备论文，通过上述方式发送给我们，以便印制会议论文集及

安排会议发言等相关事宜。

提供的论文材料要突出资源综合利用的主题，内容充实、真实可靠，语言精练、通顺，字数控制在3000—5000字；要注明

单位名称、具体负责部门、作者简介、联系人及联系方式。

（三）自带论文的参会代表请印材料100份，以供会议交流。

（四）会议论文将汇编成册，公开出版。

四、会议时间地点

（一）会议时间：2010年8月，会期两天。具体时间另行通知。

（二）会议收取会务资料费1200元/人，交通和住宿费自理。

（三）会议地点：山西大同，具体地点另行通知。

五、联系人及电话

联系人：栗  欣  010-66557684（兼传真）

E-mail：greenmining@chinamining.org

联系地址：北京市东城区和平里九区甲4号安信大厦B311室  中国矿业联合会绿色矿业办公室

邮政编码：100013

2010年中国矿业循环经济论坛及征文的通知全文及回执

二○一○年三月十日

关闭窗口

 用户 矿业网网友 验证码   评论 显示评论

相关新闻

中国矿业网版权与免责声明

凡本网注明来源为“中国矿业联合会”、“中国矿业网”、“中国矿业报”、“中国矿业杂志”的所有信息，版权均属中国矿业联合会或中国

矿业网所有，不得非法转载、摘编或利用其它方式使用上述信息。合法使用本网信息的，应注明"来源：中国矿业网"等字样。违反上述声明

者，本网将追究其相关法律责任。

凡本网未注明来源为“中国矿业联合会”、“中国矿业网”、“中国矿业报”、“中国矿业杂志”的信息，均转载自其它媒体，转载目的在于

发挥网络优势，传播更多信息，服务矿业行业发展，并不代表本网赞同其观点和对其真实性负责，本网会尊重著作权人或互联网内容提供者的

著作权。如有异议，请按照《互联网著作权行政保护办法》的要求及时通知我们，我们将按照相关法律法规处理。

电子邮箱：pub@chinamining.com.cn

联系电话：010- 66557686

版权所有 ©中国矿业网（国土资源部矿产开发管理司、中国矿业联合会主办 中国矿业报社、中国矿业杂志社联办)1999-2007
  有任何建议或意见请发邮件给我们

电话：010-66557686  京ICP备06023581号 企业邮局